
 

Relacion : 

PLAN-BUXHETI I  VITIT   2018 

 

Referenca ligjore:  
Në  mbështetje të nenit 102  të Kushtetutës, të ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Për 

Menaxhimin e Sistemit Buxhetor në R.SH”, neni 6,15,17,22,23,24,25,26,32, i 

ndryshuar, ligjit nr. 9632 date 30.10 2006 “Per Sistemin e Taksave Vendore “  i 

ndryshuar, të ligjit nr. 139/2015, dt. 17.12.2015 “ Per VetëqeverisjenVendore”, ligjit 

nr.68/2017”Per Financat e Vetqeverisjes Vendore”neni 6,7,39,40,41,Udhezimit te 

Ministrise Financave nr.23,date 22.11.2016”Per procedurat standarte te pergatitjes se 

Programit Buxhetor Afatmesem”udhezimit plotesues te Ministrise Financave 

nr.10/1,date 28.02.2017dhe 10/2,date 13.07.2017”Per Pergatitjen e Buxhetit 

Vendor”ligjit nr. 9920, dt. 19.05.2008 “ Për procedurat tatimore në Republikën e 

Shqipërisë”, Ligjit nr. 9975, dt. 28.07.2008 “ Për taksat Kombëtare, V.K.M. nr. 177,date 

08.03.2017”Per disa ndryshime dhe shtesa ne vendimin nr.165,date 02.03.2016” “Për 

grupimin e Njësive të Vetëqeverisjes Vendore, për efekt page, dhe caktimin e kufijve 

tëp agave të fuksionarëve të zgjedhur e të emëruar, të nëpunësve civilë e të punonjësve 

administrativë të Njësive të Vetëqeverisjes Vendore”, VKM,nr.202,date 15.03.2017 

“Per disa ndryshime dhe shtesa ne vendimin nr. 717, dt. 23.06.2009 “ Për pagat e 

punonjësve mbështetëse nëpunësve  të institucioneve buxhetore” i ndryshuar, VKM 

nr,350,date 19.04.2017“Per trajtimin me page dhe shtesa mbi page te punonjesve te 

sherbimit te mbrojtjes  nga zjarri dhe shpetimin“VKM Nr. 553 date 11.08.2011 si dhe 

ne zbatim te VKM-se Nr. 554 dt.11.08.2011"Per disa ndryshime ne VKM nr.194 date 

22.04.1999 "Per miratimin e struktures se pages se punonjesve mesimore,ne arsimin 

parauniversitar,te ndryshuar",me VKM nr.175,date 08.03.2017,te ndryshuar me vkm 

ne.351,date 19.04.2017,si  dhe në Udhëzimin e Ministrisë së Financave  Nr.02 date 

06.02.2012“Për procedurat standarte te zbatimit te buxhetit”, 

 

 Mbeshtetur ne dy elementet kryesor perberes te buxhetit ai i te ardhurave dhe 

shpenzimeve po ju paraqesim më poshtë plan-buxhetin e vitit 2018 

 

 TE ARDHURAT  E BUXHETIT TE PAVARUR PER VITIN 2018 
 

A. TAKSAT DHE TARIFAT  VENDORE 

  

 Pergatitja e plan-buxhetit per vitin 2018 per taksat e tarifat  vendore eshte bere 

duke u bazuar  ne rezultatet e vitit,2017 ne ligjin nr.9632 date 30.10.2006 “Per 

sisteminin e taksave vendore “,ndryshuar me ligjin 10117 datë 23.04.2009 dhe 10146 

datë 28.09.2009,në Ligjin nr 9920 , dt. 19.05.2008 “Për proçedurat tatimore në 

Republikën e Shqipërisë” si dhe ne Vendimin e Keshillit Bashkiak Nr___ datë 

___/___/2016 “Mbi miratimin e Paketes Fiskale për vitin 2017”, i ndryshuar. 

 

Në tabelat e mëposhtme pasqyrohet llogaritja e taksave dhe tarifave në mënyrë të 

detajuar 
 



 

 
 NJESIA ADMINISTRATIVE COROVODE        

         

  TABELAT  

ANALITIKE  

     

 TE LLOGARITJES SE TE ARDHUR. PER 

VITIN 2018 

      

         

 TE A  ARDHURA  NGA TAKSAT VENDORE       

         

   TATIM THJESHTUAR MBI FITIMN  Bizn.VOGEL       

   QARKULL TARIFA     

 EMERTIMI   VJETOR lek/vit VLERA    

         

 Subj. Bizn.Vogel   0-5 milion 0 0    

 Subj. Bizn.Vogel   5-8 milion 5% 

Fit.Tatush 

650,000    

   SHUMA    650,000    

         

         

 TAKSA  MBI NDERTESAT         

   VITI 2018      

         

 KATEGORITE E NDERTESAVE Nr SIP. TAKSA VLERA    

  Pronareve m² leke m²     

I Ndertesa banimi  Çorovoda  55,463  277,315    

           *Ndertuar para v.1993 936 55,463 5 277,315    

           *Ndertuar gjate ,pas v.1993   6 0    

I

I 

Ndertesa te tjera  0  0    

           * Per tregeti dhe sherbime   200     

           * Te tjera   40     

I

I

I 

Ndertesa ne zonat rurale  0  0    

           *Ndertuar para v.1993   3     

           *Ndertuar gjate ,pas v.1993   3     

         

 TOTALI {I+II+III}  55,463  277,315    

         

         

 TAKSA  MBI NDERTESAT         

   VITI 2018      

 INSTITUCIONET        

 KATEGORITE E NDERTESAVE Nr SIP. TAKSA VLERA    

  Pronareve m² leke m²     

1 Komisariati  800 40 32,000    

2 Dr.Shërbim spitalor  3,500 40 140,000    

3 Dr.Shendet Publik  400 40 16,000    

4 Dr.Arsimi  0 40 0    

5 Dr.Bujqësisë  254 40 10,160    

6 Dega e thesarit  60 40 2,400    

7 Dega e tatimeve  80 40 3,200    

8 Dega e sig.shoq  60 40 2,400    

9 Zyra e rregj.Pasu  150 40 6,000    



1

0 

Zyra e Punës  130 40 5,200    

1

1 

Dega e Sig.Shën  50 40 2,000    

1

2 

Q.Shen.Corovod  34 40 1,360    

1

3 

Qsh.Qen.Leshnj.Pot  60 40 2,400    

     SHUMA  5,578 520 223,120    

         

 TAKSA MBI  NDERTESAT         

  VITI 2018       

 BIZNESI        

 NJESITE   SIP/m² TAKSA VLERA    

    leke ha     

         

1 NJ. Adm.   ÇOROVODE  Bizn.Vogel  10,036 200 2,007,200    

1 NJ. Adm.   ÇOROVODE  Bizn.Madh  3,284 200 656,800    

         

 SHUMA  13,320  2,664,000    

         

 TAKSA MBI  TRUALLIN         

  VITI 2018       

         

 NJESITE  SIP/m² TAKSA VLERA     

   leke ha      

         

1 NJ. Administrative.   B.Vogel 2,240 15 33,600     

 NJ. Administrative.   B.Madh 13,087 15 196,305     

    SHUMA 15,327  229,905     

         

         

         

 TAKSA MBI TOKEN  BUJQESORE         

     VITI 2018    

 NJESITE   SIPAS LIGJIT 1571 SIP/ha TAKSA T.Tokes vit 2018 

  Toke ne ha  Nr. 

Familjeve  

Taksa e llog  leke ha   

         

1 NJ. Adm   ÇOROVODE 142 64 63,000 60 1,050 63,000  

2         

3 SHUMA 142 64 63,000 60 1,050 63,000  

         

         

  TAKSA NDIKIMIT NE INFRASTRUKTURE    

    VITI 2018     

  Vlera e       

       EMERTIMI Investimit Trifa VLERA     

         

1 Ndertesa  RIKONSTRUKSIONE 2,000,000 2% 40,000     

2 Investim rruge kombet. Ne energji  0.1% 60,000     

3         

4         

 TOTALI   100,000     

         

 TAKSA VJETORE  E MJETEVE TE PERDORURA       



         

    VITI 2018     

  Realizimi Realizimi Planif -

2018 

    

       EMERTIMI 2,016 2,017 VLERA     

         

1 Taksa vjetor e mjete ve perdorura 1,331,000 1,320,000 1,360,000     

2         

3         

 TOTALI   1,360,000     

         

 TAKSA E TREGUT         

   VITI 2018      

         

  SIPERFAQ       

 SUBJEKTI mbi 2m² Trifa/mujo

re 

VLERA     

         

1 Brenda Tregut ne kampata 70 66 55,440     

2 Brenda tregut ne piste 175 66 138,600     

3 Jashte tregut (rreth tregut) 200 60 144,000     

4    0     

5 Fermere 77 60 55,160     

6 Tregeti bageti te imta 130 60 93,600     

7 Tregeti bageti te trasha 60 60 43,200     

    0     

 SHUMA   530,000     

         

 TE ARDHURA NGA PARKIMI I AUTOMJETEVE        

   VITI 2018      

         

  Sasia Dite    TARIFA   VLERA   

N

r 

EMERTIMI nr mjeteve qendrimi Lek/Dite Lek/Vit    

 Mjete transp.Autobuza 11 50  99,000 99,000   

 Mjete transp.-Malli 37 20  142,000 142,000   

 Transport udhet linja rrethqytetase 7   21,000 21,000   

 Transport udhet linja nderqytetase 18  9,000 162,000 162,000   

      0   

      0   

      0   

              SHUMA PARKIMI     424,000 424,000   

         

 TAKSA  E TABELES        

         

    VITI 2018     

  SIPERFAQ       

 SUBJEKTI mbi 2m² Trifa VLERA     

         

1 CEZ 2.96 45,000 133,200     

2 Kantina e pijeve 6.20 45,000 279,000     

3 Degina R 2.20 45,000 99,000     

4 Credins bank 3.25 45,000 146,250     

5 Raiffeisen Bank 7.08 45,000 318,600     

6 Fondi Besa 0.70 45,000 31,500     

7   45,000 0     



8   45,000 0     

9   45,000 0     

         

 TOTALI 22.39  1,007,550     

         

         

   TAKSA FJETJES NE HOTEL     

     VITI 2018    

  Nr NR KAPACIT

ETI 

Koeficenti NATE TARIFA  

 EMERTIMI Dhomave  STRETER

VE 

Nr 

ShtretX313 

shfrytezimit FJETJE per 

nat/fjetje 

VLERA 

         

 HOTELE 91 178 55,714  12,880 35 450,798 

         

 SHUMA 91 178 55,714 0 12,880 35 450,798 

         

         

 TE ARDHURA NGA RENTA MINERARE         

         

    VITI 2018     

    Planif -

2018 

    

       EMERTIMI   VLERA     

         

1 Renta minerare   630,000     

2         

3         

 TOTALI   630,000     

         

         

         

 TAKSA MBI TE DREJTEN  E KALIMIT TE         

 PRONESISE MBI PASURINE E PALUJTSHME       

    VITI 2018     

         

       EMERTIMI  Trifa VLERA     

         

1 Ndertesa  jo per qellime banimi  0 65,000     

2   0 0     

3         

4         

 TOTALI   65,000     

         

         

                           TE ARDHURA  NGA TARIFAT  VENDORE      

         

 TARIFE E PASTRIMIT        

   VITI 2018      

 FAMILJARET        

  Nr. Tarifa VLERA     

N

r 

EMERTIMI familjeve lek/vit      

1 Familje  me pagese te plote 990 1,200 1,188,000     

2 Familje veterani,invalid, te verber 345 400 138,000     

3 Familje me ndihme ekonomike  56 700 39,200     



4 Familje ne fshatrat         

         TOTALI FAMILJET 1,391  1,365,200     

         

         

  TARIFA E PASTRIMIT      

 BIZNESI   VITI 2018     

  Nr. Tarifa VLERA     

N

r 

EMERTIMI subj lek/vit      

 Subjekte biznesi I vogel 163 1,500 244,500     

 B.Madh    -Corovode- 36 60,000 2,181,900     

                 SHUMA 199  2,426,400     

         

         

         

  TARIFE E PASTRIMIT VITI 2018     

 TRANSPORTI        

  Nr. Tarifa VLERA     

N

r 

EMERTIMI subj lek/vit      

1 Mjete transp.Autobuza 11 3,000 33,000     

2 Mjete transp.-Malli 37 1,000 37,000     

3 Transport udhet linja rrethqytetase 7 1,000 7,000     

4 Transport udhet linja nderqytetase 18 3,000 54,000     

         TOTALI  TRANSPORTI   131,000     

         

         

         

  TARIFE E PASTRIMIT VITI 2018     

 INSTITUCIONE        

  Siperfaqja Tarifa VLERA     

N

r 

EMERTIMI m² lek/vit      

1 Komisariati 800 100 80,000     

2 Dr.Shërbim spitalor 3,500 100 350,000     

3 Dr.Shendet Publik 400 100 40,000     

4 Dr.Arsimi 240 100 24,000     

5 Dr.Bujqësisë 254 100 25,400     

6 Dega e thesarit 60 100 6,000     

7 Dega e tatimeve 80 100 8,000     

8 Dega e sig.shoq 60 100 6,000     

9 Zyra e rregj.Pasu 150 100 15,000     

1

0 

Zyra e Punës 130 100 13,000     

1

1 

Dega e Sig.Shën 50 100 5,000     

1

2 

Q.Shen.Corovod 34 100 3,400     

1

3 

Qsh.Qen.Leshnj.Pot 60 100 6,000     

                SHUMA 5,818 1,300 581,800     

         

         

         

 TE ARDHURA NGA  THERJA E BAGETIVE       

   VITI 2018      

         

  njesia Sasia Tarifa      



N

r 

EMERTIMI   lek/krere VLERA    

1 Peshim bageti te trasha {Qe-Lope} krere 35 1,200 42,000    

2 Peshim bageti te trasha {vica} krere 600 1,000 600,000    

3 Peshim bageti te imta {dele- dhi} krere 30 300 9,000    

4 Peshim bageti te imta {qengja - kaca} krere 2,200 200 440,000    

5     0    

         

   TOTALI  NGA THERJET 0 2,865  1,091,000    

         

         

         

 TARIFE MIREMBAJTJE INFRASTRUKTURE       

   VITI 2018      

         

  Nr. Tarifa VLERA     

N

r 

EMERTIMI familjeve lek/vit      

1 Subjekte biznesi I vogel 163 200 32,600     

2 Nga familjaret 1,391 200 278,200     

                  SHUMA   310,800     

         

         

         

  TE ARDHURA NGA VERTETIMET     

    VITI 2018     

         

  fakt 2016       

N

r 

EMERTIMI  fakt 2017  VLERA    

1 VERTETIME  200,000 130,000  150,000    

     0    

     0    

     0    

         TOTALI  200,000 130,000  150,000    

         

         

 TARIFE NDRICIMI VITI 2018       

         

 FAMILJARET        

  Nr. Tarifa VLERA     

N

r 

EMERTIMI familjeve lek/vit      

1 Familje  me pagese te plote 990 700 693,000     

2 Familje veterani,invalid, te verber 345 300 103,500     

3 Familje me ndihme ekonomike  56 300 16,800     

4 Familje ne fshatrat me ndricim  700 0     

         TOTALI FAMILJET 1,391  813,300     

         

         

 TARIFE NDRICIMI VITI 2018       

 BIZNESI        

  Nr. Tarifa VLERA     

N

r 

EMERTIMI subj lek/vit      

 Subjekte biznesi I vogel 163 1,500 244,500     

 B.Madh    -Corovode- 47 1,702 80,000     

 SHUMA   324,500     



         

         

         

 TARIFE NDRICIMI VITI 2018       

 TRANSPORTI        

  Nr. Tarifa VLERA     

N

r 

EMERTIMI subj lek/vit      

 Mjete transp.Autobuza 11 1,000 11,000     

 Mjete transp.-Malli 37 1,500 55,500     

 Transport udhet linja rrethqytetase 7 1,000 7,000     

 Transport udhet linja nderqytetase 18 1,000 18,000     

         TOTALI  TRANSPORTI   91,500     

         

 TARIFE NDRICIMI VITI 2018       

 INSTITUCIONE        

  VIT Tarifa VLERA     

N

r 

EMERTIMI  lek/vit      

1 Komisariati 1 6,000 6,000     

2 Dr.Shërbim spitalor 1 6,000 6,000     

3 Dr.Shendet Publik 1 6,000 6,000     

4 Dr.Arsimi 1 6,000 6,000     

5 Dr.Bujqësisë 1 6,000 6,000     

6 Dega e thesarit 1 6,000 6,000     

7 Dega e tatimeve 1 6,000 6,000     

8 Dega e sig.shoq 1 6,000 6,000     

9 Zyra e rregj.Pasu 1 6,000 6,000     

1

0 

Zyra e Punës 1 6,000 6,000     

1

1 

Dega e Sig.Shën 1 6,000 6,000     

1

2 

Q.Shen.Corovod 1 6,000 6,000     

1

3 

Qsh.Qen.Leshnj.Pot 1 6,000 6,000     

                SHUMA   78,000     

         

         

         

 TARIFE GJELBERIMI VITI 2018       

         

 FAMILJARET        

  Nr. Tarifa VLERA     

N

r 

EMERTIMI familjeve lek/vit      

1 Familje  me pagese te plote 990 300 297,000     

2 Familje veterani,invalid, te verber 345 300 103,500     

3 Familje me ndihme ekonomike  56 300 16,800     

4 Familje ne fshatrat me ndricim   0     

         TOTALI FAMILJET 1,391  417,300     

         

         

 TARIFE GJELBERIMI VITI 2018       

 BIZNESI        

  Nr. Tarifa VLERA     

N

r 

EMERTIMI subj lek/vit      

 Subjekte biznesi I vogel 163 1,000 163,000     



 B.Madh    -Corovode- 47 2,000 74,000     

 SHUMA COROVODE   237,000     

         

         

         

 TARIFE GJELBERIMI VITI 2018       

 TRANSPORTI        

  Nr. Tarifa VLERA     

N

r 

EMERTIMI subj lek/vit      

1 Mjete transp.Autobuza 11 1,500 16,500     

2 Mjete transp.-Malli 37 1,000 37,000     

3 Transport udhet linja rrethqytetase 7 1,500 10,500     

4 Transport udhet linja nderqytetase 18 1,500 27,000     

         TOTALI  TRANSPORTI   91,000     

         

 TARIFE GJELBERIMI VITI 2018       

 INSTITUCIONE        

  VIT Tarifa VLERA     

N

r 

EMERTIMI  lek/vit      

1 Komisariati 1 2,000 2,000     

2 Dr.Shërbim spitalor 1 2,000 2,000     

3 Dr.Shendet Publik 1 2,000 2,000     

4 Dr.Arsimi 1 2,000 2,000     

5 Dr.Bujqësisë 1 2,000 2,000     

6 Dega e thesarit 1 2,000 2,000     

7 Dega e tatimeve 1 2,000 2,000     

8 Dega e sig.shoq 1 2,000 2,000     

9 Zyra e rregj.Pasu 1 2,000 2,000     

1

0 

Zyra e Punës 1 2,000 2,000     

1

1 

Dega e Sig.Shën 1 2,000 2,000     

1

2 

Q.Shen.Corovod 1 2,000 2,000     

1

3 

Qsh.Qen.Leshnj.Pot 1 2,000 2,000     

                SHUMA   26,000     

         

         

 TE ARDHURA NGA LEJET E MJETEVE TE  TRANSPORTIT      

   { Certifikate +Licens}  VITI 2018      

         

  Sasia  Tarifa  VLERA   

N

r 

EMERTIMI nr mjeteve  per Leje     

I LICENS 11    0   

 Mjete transp.-Malli 7  8,000  56,000   

 Transport udhet linja rrethqytetase 4  40,000  160,000   

 Transport udhet linja nderqytetase 18    0   

I

I 

CERTIFIKATA     0   

 Transp.malli 1  1,500  1,500   

 Transport udhet linja rrethqytetase 4  7,500  30,000   

 T-Tonazhin 37  535  19,789   

              SHUMA     267,289   

         



         

 TE ARDHURA NGA CERDHET        

   VITI 2018      

         

  Nr. Dite Tarifa      

N

r 

EMERTIMI femijeve ngrenie ne dite VLERA    

1 Femije ne cerdhe 35 157 150 820,000    

     0    

     0    

     0    

         TOTALI  35 157  820,000    

         

         

 TE ARDHURA NGA KONVIKTI        

   VITI 2018      

         

  Nr. Dite Tarifa      

N

r 

EMERTIMI Nxenesve  ne dite VLERA    

1 Nxenes me  burse 50% 3 210 206 64,890    

2 Nxenes me  burse 75% 0 210 206 0    

3 Nxenes me  burse 80%   206 0    

 Nxenes me  pagese te plote  30 192 206 1,185,110    

 Nxenes me  burse te plote  3   0    

         TOTALI  36   1,250,000    

         

         

 TE ARDHURA NGA TARIFA PER KALIMIN E AUTOMJETEVE       

 TE TONAZHIT TE RENDE NE RRUGET E QYTETIT       

     VITI 2018    

  Nr . Muaj Trifa     

 SUBJEKTI Mjeteve ne 

qarkullim 

l/muaj VLERA    

         

1 Mjete me tonazh mbi 25 ton 4 12 50,000 2,400,000    

2     0    

3         

 TOTALI    2,400,000    

         

         

 TE ARDHURA NGA DHENIA E NDERTESAVE ME QIRA      

         

 NDERTESA   VITI 2018     

   Nr. Tarifa e 

qirase 

VLERA    

N

r 

EMERTIMI MUAJ Muajve lek / muaj VJETORE    

1 Zyra Arsimore Ndertese 12 9,000 108,000    

2 Alba Shoes Truall 12 93,000 1,116,000    

3 Ndertesa Banimi banese 12 4,508 216,396    

4 Qira  ndertese lokali Lokal 12 10,000 120,000    

         

         

         

         

         

         



 SHUMA    1,560,396    

         

 TE ARDHURA NGA KONTROLLI VETERINER       

   VITI 2018      

 CERTIFIKATA        

  Sasia Dite Tarifa      

N

r 

EMERTIMI   ne dite VLERA    

1 Automjete qe transportojne blektori   1,000 0    

2 Automjete qe grumbulloijn prod.blektorale 2 24 300 14,400    

3 Automjete qe grumbulloijn lekure 1 48 500 24,000    

4 Pisje me cerifikata te trasha (Krere) 120 1 200 24,000    

5 Pisje me cerifikata te imta (Krere) 240 1 100 24,000    

     0    

   TOTALI CERTIFIKATA 363 74  86,400    

         

         

 TE ARDHURA NGA PESHIMI I GJESE SE GJALLE       

   VITI 2018      

         

  njesia Sasia Tarifa      

N

r 

EMERTIMI   lek/krere VLERA    

1 Peshim bageti te trasha krer  150 0    

2 Peshim bageti te imta krer 950 50 47,500    

3 Peshim vica krer 260 1,500 390,000    

4     0    

5     0    

         

   TOTALI  NGA PESHIMI 0 1,210  437,500    

         

         

 TE ARDHURA TE TJERA         

   VITI 2018      

         

 EMERTIMI   VLERA     

         

1 Te ardh. Nd/ Sherbimeve    520,000     

2 Te ardh. QK   20,000     

3 Te ardh. GJOBA   120,000     

4 Te ardh. RAFTINGU   120,000     

5 Te ardh. DETYRIME PRAPAMBETURA   670,000     

7 Te ardh. Gj. Civile   60,000     

8 Te ardh. MMZ   40,000     

1

1 

Te ardh. SPONSORIZIME        

1

2 

Te ardh. NGA PROJEKTI TAP        

         

 SHUMA   1,550,000     

         

         

         

 TOTALI I TE ARDHURAVE    25,181,073     

 

 

 



 

 

 

 
BASHKIA SKRAPAR

NDERMARRJA E SHFRYTEZIMIT PYJOR

PASQYRA ANALITIKE  E LLOG. SE TE ARDHURAVE NGA ND/ E SHERBIMIT PYJOR

{TE ARDHURA NGA PERDORIMI I PYJEVE DHE KULLOTAVE }

SUBJEKTI

EMRI Te ardhura  nga pyjet dhe kullotat

Nr EM
ER

M
BI

EM
ER

T
R

E
G

E
T

A
R

QIRA F.PY J
QIRA 

F.P.ANTENA

Qira F.Pyjor 

HEC-et

Vler 

Lend.drusor

e

ND/SHERB/P

Y JOR

1 Albano Feta HP BIGAS dhe VELESHNJE ENERYQ 1 0 499,660 499,660

2 Kastriot Gjoka Dobrushi 10 Q 1 440,000 440,000

3 Arben Llane Doruz Q 1 440,000 440,000

4 Edison Kasaj Gulf mining materials AL Q 1 440,000 440,000

5 Genci Daci Mining Ventures Albania Q 1 440,000 440,000

6 Bujar Hasanago Hasanago Q 1 0 0

7 Erkan S.Tabak ALBTELEKOM Q 1 300,000 300,000

8 Gentiana Zhobro PLUS Q 1 240,000 240,000

9 Vjollca Bejko TELECOMALBANIA Q 1 300,000 300,000

HEC- vlushe Q 1 240,000 240,000

HEC-Prishta Q 1 0

Bert e bler Q 1 220,000 220,000

Vler. Lend Drusore RAP-TEKN Q 1 5,000,000 5,000,000

Dru Zjarri Popullaten Q 1 0

Kullota Fermeret Q 1 0

0

QENDER 1,980,000 840,000 739,660 5,000,000 8,559,660

10 Isidoro Rebato Nishova Energy B 2 250,000 250,000

11 Aurora Gjika Wonder Power B 2 0 0

12 Evdal Dura "DURA PJETRA" Shpk B 2 440,000 440,000

13 Caush Qato "GERI 01 " shpk B 2 440,000 440,000

14 Jorgo Delisi LEDBION B 2 440,000 440,000

15 Ibrahim Laze Xhuljano B 2 440,000 440,000

16 Nikolin Qato Qato 01 B 2 440,000 440,000

17 Selim Qama Klerajdi B 2 440,000 440,000

18 Haxhi Kreku Alion B 2 440,000 440,000

19 Gramos Veliaj Emiljano B 2 440,000 440,000

20 Bledi Lato Tomorri B B 2 440,000 440,000

22 AbdurramanHasani Igli 07 B 2 440,000 440,000

23 Asllan Dashi Asmida B 2 440,000 440,000

24 Saimir Laze B 2 440,000 440,000

25 Astrit Bejko Arseo B 2 440,000 440,000

26 Vjollca Bejko TELEKOMALBANIA B 2 297,500 297,500

Vler. Lend Drusore RAP-TEKN B 2 115,000 115,000

Dru Zjarri Popullaten B 2 0

Kullota Fermeret B 2 0

B 2 0

BOGOVE 5,720,000 297,500 250,000 115,000 6,382,500
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SUBJEKTI

EMRI Te ardhura  nga pyjet dhe kullotat

Nr EM
ER

M
BI

EM
ER

T
R

E
G

E
T

A
R

QIRA F.PY J
QIRA 

F.P.ANTENA

Qira F.Pyjor 

HEC-et

Vler 

Lend.drusor

e

27 Joni Dyrmishi HP VENDRESHE ENERGY V 3 0 229,579 229,579

28 Dietlof Z. Mare VODAFON ALBANIA V 3 300,000 300,000

29 Erkan S.Tabak ALBTELECOM V 3 300,000 300,000

Vler. Lend Drusore RAP-TEKN V 3 0 0

Dru Zjarri Popullaten V 3 0

Kullota Fermeret V 3 0

0

VENDRESHE 0 600,000 229,579 0 829,579

30 Pellumb Salillari Salillari CP 4 0

Vler. Lend Drusore RAP-TEKN CP 4 0 0

Dru Zjarri Popullaten CP 4 0

Kullota Fermeret CP 4 0

0

CEPAN 0 0 0 0 0

31 Ergys Ismaili Kroi Mbret Energji P 5 1,231,910 1,231,910

32 VODAFON ALBANIA P 5 350,000 350,000

Vler. Lend Drusore RAP-TEKN P 5 0 0

Dru Zjarri Popullaten P 5 0

Kullota Fermeret P 5 0

0

POTOMI 0 350,000 1,231,910 0 1,581,910

33 Bujar Ceta HP OSTROVICA ENERGY L 6 0 230,000 230,000

34 Anesti Topi Topi Eki L 6 1,320,000 1,320,000

35 Vjollca Bejko TELECOMALBANIA L 6 300,000 300,000

Vler. Lend Drusore RAP-TEKN L 6 1,500,000 1,500,000

Dru Zjarri Popullaten L 6 0

Kullota Fermeret L 6 0

L 6 0

LESHNJE 1,320,000 300,000 230,000 1,500,000 3,350,000

36 Bujar Ceta HP UJANIKU ENERGY GJ 7 0 0

37 Kyriakos Pavlidis Stone Production GJ 7 1,320,000 1,320,000

38 Festim Bashllari Melova GJ 7 0 0

39 Arianit Hazisllari Vellezerit hazisllari Qama GJ 7 660,000 660,000

40 Klint Babliku Mining resources Fze GJ 7 1,320,000 1,320,000

41 Fiorentin Cela Zaloshnja Fiorentino GJ 7 440,000 440,000

42 Dietlof Z. Mare VODAFON ALBANIA GJ 7 300,000 300,000

Vler. Lend Drusore RAP-TEKN GJ 7 5,000,000 5,000,000

Dru Zjarri Popullaten GJ 7 0

Kullota Fermeret GJ 7 0

0

GJERBES 3,740,000 300,000 0 5,000,000 9,040,000

N
je

si
a

k
o

d
.N

je
si

se

 
 

 

 

 

 



 

 

SUBJEKTI

EMRI Te ardhura  nga pyjet dhe kullotat

Nr EM
ER

M
BI

EM
ER

T
R

E
G

E
T

A
R

QIRA F.PY J
QIRA 

F.P.ANTENA

Qira F.Pyjor 

HEC-et

Vler 

Lend.drusor

e

37 Hergys Reli DAAP ENERGY GROUP ZH 8 0 858,880 858,880

38 Mihal Hudhra Teor-Energy ZH 8 0 0

Vler. Lend Drusore RAP-TEKN ZH 8 0 0

Dru Zjarri Popullaten ZH 8 0

Kullota Fermeret ZH 8 0

0

ZHEPE 0 0 858,880 0 858,880

SUBJEKTI

EMRI Te ardhura  nga pyjet dhe kullotat

Nr EM
ER

M
BI

EM
ER

T
R

E
G

E
T

A
R

QIRA F.PY J
QIRA 

F.P.ANTENA

Qira F.Pyjor 

HEC-et

Vler 

Lend.drusor

e

0 0 0 QENDER 0 0 1,980,000 840,000 739,660 5,000,000 8,559,660

0 0 0 BOGOVE 0 0 5,720,000 297,500 250,000 115,000 6,382,500

0 0 0 VENDRESHE 0 0 0 600,000 229,579 0 829,579

0 0 0 CEPAN 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 POTOMI 0 0 0 350,000 1,231,910 0 1,581,910

0 0 0 LESHNJE 0 0 1,320,000 300,000 230,000 1,500,000 3,350,000

0 0 0 GJERBES 0 0 3,740,000 300,000 0 5,000,000 9,040,000

0 0 0 ZHEPE 0 0 0 0 858,880 0 858,880

12,760,000 2,687,500 3,540,029 11,615,000 30,602,529

PLUS BIME MEDICIN. 162,700 162,700

PLUS KULLOTE VERORE {Nga Qiraja} 386,750 386,750

PLUS TAP- AG 0

PLUS TARIFE PRONE  PYJE E KULLOTA 800,000 800,000

PLUS DRU ZJARRI nga Nd/Sherb/Pyjor 15,000,000 15,000,000

SHUMA 0 0 0 16,349,450 16,349,450

TOTALI I TE ARDHURAVE 12,760,000 2,687,500 3,540,029 27,964,450 46,951,979
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BASHKIA SKRAPAR

PROJEKT PLANI I TE ARDHURAVE  PER VITIN 2018

       BASHKIA SKRAPAR  {PERMBLEDHESE  NJESITE ADM.  

PLUS E ARDH.NGA ND/SHERB/PYJOR DHE TAP-i}

P/PLANI

EMERTIMI 2018

  QENDER 6,237,700

  BOGOVE 3,604,160

  VENDRESHE 1,541,500

  CEPAN 2,121,000

 POTOM 1,987,800

  LESHNJE 1,383,000

  GJERBES 2,083,200

 ZHEPE 1,030,000

SHUMA NJESIA COROVODE 25,181,073

TOTALI ND/SHERB/PYJOR 46,951,979

Te ARDURA NGA  TAPI 7,878,588

TOTALI I TE ARDHURAVE 100,000,000

 
 

 

 



BASHKIA SKRAPAR P/PLANI I TE ARDHURAVE  PER VITIN  2018

        TABELA PERMBLEDEHESE

EMERTIMI Shuma

I TE ARDHURA TATIMORE 16,012,648

1 Taksa mbi Biznesin e Vogel 665,000

2 Taks mbi Pasurin e Paluajtshme 8,968,235

a Taksa mbi ndertesat 4,940,235

   - Nga   subjektet 2,664,000

   - Nga   familjaret 277,315

   - Nga   Institucionet 223,120

  - Nga Njesite 367,000

a1 takse trualli 1,408,800

b Taksa mbi Token Bujqesore 4,028,000

3 Taksa e ndikim infrast& lej ndert 100,000

4 Taksa e rregjistrim automj. 2,470,000

5 T. zenie hapes. Publike(a+b) 1,123,000

  a-Takse tregu 699,000

  b-T. park. Automjet.(1b+2b) 424,000

      1b- Nga inspektor I tregut 379,000

      2b- Nga  transporti 45,000

6 Takse tabele 1,010,710

    - Nga subjektet fizike 3,160

    - Nga transporti 0

    - Nga subjek.juridik gjuh huaj 0

    - Nga subjek.juridik gjuh shqip 1,007,550  
 

 

 

 

 



    - Nga institucionet 78,000

    - Nga transporti 91,500

7 Tarife  Gjelberimi 771,300

    - Nga familjaret 417,300

    - Nga subjek e firma ndert. 237,000

    - Nga institucionet 26,000

    - Nga transporti 91,000

8 Tarife  Rregjistrimi ne Konvikt 0

9 Leje    Transporti 267,289

10 Te   ardhura nga çerdhe 820,000

11 Te   ardhura nga konvikti 1,250,000

12 Qera tregu 0

13 Te ardhura nga Q.K. 20,000

14 Te ardh. nga Sherb.Publik(Sh.Fnerali) 520,000

15 Te ardhura nga Q.K.F. 0

16 Te ardh. nga gjobat e ndryshme 120,000

17 Dokum. Tenderi( Dosj.Nd/ekon) 0

18 Te ardhura Detyrim. Prapamb. 670,000

19 Te  tjera + shfry. F.Pyjor ANTENA 0

20 Tarif per RAFTING 120,000

21 Leje hapje pike karburanti 0

22 T-Kalimit te automjet Ton.Rend 2,400,000

23 Te Tjera te paspecifikuara 1,432,396

     -Qira ndertese {Banimi} 216,396

     -Qira  ndertese Alba Shoes 1,116,000

      -TE ARDH. NGA Z.GJ.CIVILE 60,000

     -Transferte nga MINISTRIA 0

     -SPOSORIZIME  (GIZ) 0

      -LICENSE MMZ 40,000

     - CERTIFIKATE THERJE 0

     - Libreza 0

24  Te tjera {Qira Trualli-etj} 120,000

25 Qira  Ndertese zyra arsimore 108,000

24 Sekuestrime posta 0

25 TARIFE PARKIMI AUTOMJETE 0  
 



24 TOWER 0

25 alb-star+ SPECAPAG 0

24 UJESJELLESI 0

25 Te ardhura sherbimi veteriner 523,900

Te tjera veterinare 0

T-veterin per automj.transp Blektori 0

T-veterin. Paisje me certifikate 86,400

T-nga peshimi I blektorise 437,500

26 TE TJERA  corovoda 0

27 Tarife Pastrimi 2,308,500

28 Tarif. Sherb .+t.dosj.ndihm.ek. 172,000

29 Tarife Ndriçimi 163,300

30 Tarife mirembaj. infrastrukture 514,600

31 Leje Transporti 0

32 Tarife alkooli 1,221,000

33 T.dru zj+l.ndert. 2,718,000

34 T.kullotje, gjeth 3,070,000

35 Qera tond.pyj.kullos( vodaf.amc.etj 2,687,500

36 Qera nxj.pplaka,guri,merm.etj 12,760,000

37 Qera Tapi 0

38 Të ardhura nga gjobat e ndryshme 0

39 Te prapambetura 2,342,000

40 Te tjera, + l.transp. 50,000

41 T-Gjelberimi 91,000

42 Renta minerare 0

43 T-Uji 0

44 Qira F.Pyjor  HEC-t 3,540,029

45

46 Vlers e lend.drus.Heqje F.P 11,615,000

47 PROJEKTI  " TAP" 0

48 DRU ZJARRI nga Nd/Sherb/Pyjor 0

49 BIME MEDICIN. 162,700

50 KULLOTE VERORE {Nga Qiraja} 386,750

51 TAP- AG 0

52 TARIFE PRONE  PYJE E KULLOTA 800,000

53 DRU ZJARRI nga Nd/Sherb/Pyjor 15,000,000

54 TAPI 7,878,588

TOTALI BASHKIA 100,000,000  
 



 

 

BASHKIA QYTETI 
   

 

                                                     P/PLANI I TE ARDHURAVE  PER VITIN  2018 

  

TABELA PERMBLEDHESE 
    P/PLANI 

    EMERTIMI 2018 
        
  

     
I TE ARDHURA TATIMORE 8,674,688 

  1 Taksa mbi Biznesin e Vogel 650,000 
  2 Taks mbi Pasurin e Paluajtshme 3,457,340 
  a Taksa mbi ndertesat 3,164,435 
       - Nga   subjektet 2,664,000 
       - Nga   familjaret 277,315 
       - Nga   Institucionet 223,120 
  a-

2 Takse mbi truallin 229,905 
  b Taksa mbi Token Bujqesore 63,000 
  

3 
Taksa e ndikim infrast& lej 
ndert 100,000 

  4 Taksa e rregjistrim automj. 1,360,000 
  5 T. zenie hapes. Publike(a+b) 954,000 
      a-Takse tregu 530,000 
      b-T. park. Automjet.(1b+2b) 424,000 
          1b- Nga inspektor I tregut 379,000 
          2b- Nga  transporti 45,000 
  6 Takse tabele 1,007,550 
        - Nga subjektet fizike 0 
        - Nga transporti  0 
        - TAKSE TRUALLI 0 
  

  
    - Nga subjek.juridik gjuh 
shqip 1,007,550 

  7 Takse fjetje ne hotel  450,798 
  9 RENTA MINERARE 630,000 
  8 Takse e kalim.drejt. Pronesise 65,000 
  II TE ARDHURA JOTATIMORE 16,506,385 
  1 Tarife  Pastrimi 4,504,400 
        - Nga familjaret  1,365,200 
        - Nga subjektet 2,426,400 
        - Nga institucionet  581,800 
  



      - Nga firmat e ndertimit 0 
        - Nga transporti  131,000 
  2 T-repertitorri vitet kaluara  0 
  3 Trife Therje bagetie 1,091,000 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 Miremb. Infrastrukture 310,800

5 Tarif Sherbimi (dosje ndihme ekon ) 150,000

6 Tarife  Ndriçimi 1,307,300

    - Nga familjaret  813,300

    - Nga subjek. e firma ndert. 324,500

    - Nga institucionet 78,000

    - Nga transporti 91,500

7 Tarife  Gjelberimi 771,300

    - Nga familjaret 417,300

    - Nga subjek e firma ndert. 237,000

    - Nga institucionet 26,000

    - Nga transporti 91,000

8 Tarife  Rregjistrimi ne Konvikt 0

9 Leje    Transporti 267,289

10 Te   ardhura nga çerdhe 820,000

11 Te   ardhura nga konvikti 1,250,000

12 Qera tregu 0

13 Te ardhura nga Q.K. 20,000

14 Te ardh. nga Sherb.Publik(Sh.Fnerali) 520,000

15 Te ardhura nga Q.K.F. 0

16 Te ardh. nga gjobat e ndryshme 120,000

17 Dokum. Tenderi( Dosj.Nd/ekon) 0

18 Te ardhura Detyrim. Prapamb. 670,000

19 Te  tjera + shfry. F.Pyjor GJITHSEJ 0

20 Tarif per RAFTING 120,000

21 Leje hapje pike karburanti 0

22 T-Kalimit te automjet Ton.Rend 2,400,000

23 Te Tjera 1,432,396

     -Qira ndertese {Banimi} 216,396

     -Qira  ndertese Alba Shoes 1,116,000

      -TE ARDH. NGA Z.GJ.CIVILE 60,000

     -Transferte nga MINISTRIA 0

     -SPOSORIZIME  (GIZ) 0

      -LICENSE MMZ 40,000

     - CERTIFIKATE THERJE 0

22      -Shtypshkrime 0

23      -Qira ndertese {LOKALI} 120,000

24 Qira  Ndertese zyra arsimore 108,000

25 Sekuestrime posta 0

26 PLUS-Nentor-Dhjetor 0

27 TOWER 0

28 alb-star+ SPECAPAG 0

29 UJESJELLESI-POSTA 0

30 Te ardhura sherbimi veteriner 523,900

Te tjera veterinare 0

T-veterin per automj.transp Blektori 0

T-veterin. Paisje me certifikate 86,400

T-nga peshimi I blektorise 437,500

31 TE TJERA nga projekti TAP 0  



 

32 PROJEKTI  " TAP" 0

33 DRU ZJARRI nga Nd/Sherb/Pyjor 0

SHUMA NJESIA COROVODE 25,181,073  
 

 

 
PROJEKT PLANI I TE ARDHURAVE  PER VITIN 2018

NJESITE ADMINISTRATIVE { ish Komunat}

TABELA PERMBLEDHESE
SHUMA

EMERTIMI NJESITE

QENDER BOGOVE VENDRESHECEPAN POTOM LESHNJE GJERBES ZHEPE {ish Komunat}

TE ARDHURA TATIMORE 2,862,700 1,491,160 497,000 455,000 504,800 496,500 680,800 350,000 7,337,960

1 Tat. i thjesht.mbi fit.bizn.vogel 0 0 0 0 15,000 0 0 0 15,000

2 Taksa e pasurise palujtshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a-       - Taksa mbi ndertesat 171,400 40,000 0 0 24,800 80,000 50,800 0 367,000

a1-       -Takse mbi trualin 425,300 337,000 150,000 65,000 95,000 116,500 180,000 40,000 1,408,800

b-       - Taksa mbi token bujqesore 1,860,000 380,000 270,000 350,000 280,000 235,000 340,000 250,000 3,965,000

3 Taks ndikim. Infrastr. &lej ndertim 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Taksa e rregjistrimit automjeteve 320,000 360,000 65,000 40,000 90,000 65,000 110,000 60,000 1,110,000

5 Taksa per zenie hapesire publike 85,000 72,000 12,000 0 0 0 0 0 169,000

6 Taksa e tabeles 1,000 2,160 0 0 0 0 0 0 3,160

7 Takse e fjetjes ne hotel 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Renta minerare 0 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000

9 T-Kalimit drejt.pronesise 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TE ARDHURA JOTATIMORE 3,375,000 2,113,000 1,044,500 1,666,000 1,483,000 886,500 1,402,400 680,000 12,650,400

1 Tarife Pastrimi 505,000 994,000 80,500 60,000 60,000 120,000 369,000 120,000 2,308,500

2 Tarif. Sherb .+t.dosj.ndihm.ek. 72,000 30,000 14,000 0 25,000 9,000 12,000 10,000 172,000

3 Tarife Ndriçimi 51,000 92,300 2,000 2,000 2,000 2,000 8,000 4,000 163,300

4 Tarife mirembaj. infrastrukture 220,000 51,200 85,000 32,000 38,000 25,000 31,400 32,000 514,600

5 Leje Transporti 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Tarife alkooli 510,000 150,000 230,000 80,000 110,000 61,000 0 80,000 1,221,000

7 T.dru zj+l.ndert. 850,000 426,500 336,000 240,000 320,000 145,500 220,000 180,000 2,718,000

8 T.kullotje, gjeth 600,000 321,000 295,000 650,000 604,000 350,000 150,000 100,000 3,070,000

9 Qera tond.pyj.kullos( vodaf.amc.etj 0  
10 Qera nxj.pplaka,guri,merm.etj 0

11 Qera Tapi +P.FIZIK 0

12 Të ardhura nga gjobat e ndryshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Te prapambetura 500,000 0 0 600,000 322,000 170,000 600,000 150,000 2,342,000

14 Te tjera, + l.transp.+uji- RENTA 50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000

15 T-Gjelberimi 17,000 48,000 2,000 2,000 2,000 4,000 12,000 4,000 91,000

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 T-Uji 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Qira F.Pyjor  HEC-t 0

19 PLUS-Nentor-Dhjetor 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Vlers e lend.drus.Heqje F.P 0

SHUMA  NJESIT ADMINISTRATIVE 6,237,700 3,604,160 1,541,500 2,121,000 1,987,800 1,383,000 2,083,200 1,030,000 19,988,360  
 

 

 



P/PLANI I TE ARDHURAVE  PER VITIN  2018

NDERMARRJA E SHERBIMIT PYJOR

P/PLANI

EMERTIMI 2018

9 Qera tond.pyj.kullos( vodaf.amc.etj 840,000

10 Qera nxj.pplaka,guri,merm.etj 1,980,000

11 Qera Tapi +P.FIZIK 0

18 Qira F.Pyjor  HEC-t 739,660

20 Vlers e lend.drus.Heqje F.P 5,000,000

0

0

0

SHUMA 8,559,660

9 Qera tond.pyj.kullos( vodaf.amc.etj 297,500

10 Qera nxj.pplaka,guri,merm.etj 5,720,000

11 Qera Tapi +P.FIZIK 0

18 Qira F.Pyjor  HEC-t 250,000

20 Vlers e lend.drus.Heqje F.P 115,000

0

0

0

0

SHUMA 6,382,500

9 Qera tond.pyj.kullos( vodaf.amc.etj 600,000

10 Qera nxj.pplaka,guri,merm.etj 0

11 Qera Tapi +P.FIZIK 0

18 Qira F.Pyjor  HEC-t 229,579

20 Vlers e lend.drus.Heqje F.P 0

0

0

0

0

SHUMA  VENDRESHE 829,579

9 Qera tond.pyj.kullos( vodaf.amc.etj 0

10 Qera nxj.pplaka,guri,merm.etj 0

11 Qera Tapi +P.FIZIK 0

18 Qira F.Pyjor  HEC-t 0

20 Vlers e lend.drus.Heqje F.P 0

0

0  



 

SHUMA CEPAN 0

9 Qera tond.pyj.kullos( vodaf.amc.etj 350,000

10 Qera nxj.pplaka,guri,merm.etj 0

11 Qera Tapi +P.FIZIK 0

18 Qira F.Pyjor  HEC-t 1,231,910

20 Vlers e lend.drus.Heqje F.P 0

0

0

0

0

SHUMA  POTOM 1,581,910

9 Qera tond.pyj.kullos( vodaf.amc.etj 300,000

10 Qera nxj.pplaka,guri,merm.etj 1,320,000

11 Qera Tapi +P.FIZIK 0

18 Qira F.Pyjor  HEC-t 230,000

20 Vlers e lend.drus.Heqje F.P 1,500,000

0

0

0

0

SHUMA LESHNJE 3,350,000

9 Qera tond.pyj.kullos( vodaf.amc.etj 300,000

10 Qera nxj.pplaka,guri,merm.etj 3,740,000

11 Qera Tapi +P.FIZIK 0

18 Qira F.Pyjor  HEC-t 0

20 Vlers e lend.drus.Heqje F.P 5,000,000

0

0

SHUMA GJERBES 9,040,000

9 Qera tond.pyj.kullos( vodaf.amc.etj 0

10 Qera nxj.pplaka,guri,merm.etj 0

11 Qera Tapi +P.FIZIK 0

18 Qira F.Pyjor  HEC-t 858,880

20 Vlers e lend.drus.Heqje F.P 0

0

0

0  
 



SHUMA ZHEPE 858,880

BIME MEDICIN. 162,700

KULLOTE VERORE {Nga Qiraja} 386,750

TAP- AG 0

TARIFE PRONE  PYJE E KULLOTA 800,000

DRU ZJARRI nga Nd/Sherb/Pyjor 15,000,000

  SHUMA TE TJERA 16,349,450

TOTALI 46,951,979

ND/SHERBIMIT PYJOR 

PERMBLEDHESE

EMERTIMI Shuma

9 Qera tond.pyj.kullos( vodaf.amc.etj 2,687,500

10 Qera nxj.pplaka,guri,merm.etj 12,760,000

11 Qera Tapi +P.FIZIK 0

18 Qira F.Pyjor  HEC-t 3,540,029

20 Vlers e lend.drus.Heqje F.P 11,615,000

BIME MEDICIN. 162,700

KULLOTE VERORE {Nga Qiraja} 386,750

TAP- AG 0

TARIFE PRONE  PYJE E KULLOTA 800,000

DRU ZJARRI nga Nd/Sherb/Pyjor 15,000,000

TOTALI ND/SHERB/PYJOR 46,951,979

P/ PLANI I TE ARDHURAVE  2018 

  NGA PROJEKTI  TAP

Te ARDURA NGA  TAPI 7,878,588  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

PËRMBLEDHËSE E TË ARDHURAVE TË PLAN-BUXHETIT 2018 

 

në 000/lekë 

TE ARDHURA VENDORE PLAN 2018 100.000.000 

Te ardh. te trasheguara nga viti  2017 Kapitulli 05 0 

SHUMA E TE ARDHURAVE VENDORE 100.000.000 

TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR PER VITIN 2018 116.888.000 

Trasheguar nga viti 2017 (TRANSFERT E PAKUSHTEZUAR) 8.472.103 

Total  Transferta e vitit 2018+Transferten e Trasheguar nga 

2016 125.360.103 

TOTAL GRANT &ARDHURA 2018&Trasheguar nga 2017 225.360.103 

 Transfert per funksionet e reja akorduar per vitin 2017             99.711.000 

 Tranfert per funksionet e reja trasheguar nga viti 2017               2.519.851 

TOTAL TRANSFERT 2018&TRASHEGUAR NGA 2017 102.230.851 

TOTALI PLANI I BUXHETIT VITI 2018 327.590.954 
 

 

 Granti i akorduar nga qeveria për vitin 2018  eshte akorduar ne vleren 

116.888.000 leke ose 35.000.000 leke me pak se viti 2017 .Nisur nga fakti se 

pavarsishte reformes per vete specifikat e teritorit dhe problemet e mbartura nga njesit e 

qeverisjes vendore sot Njesit Administrative, fondet e akorduara jane te pamjaftueshme 

per te hartuar nje buxhet ne funksion te komunitetit per te permbushur objektivat e 

parashikuara. 

 Nje pjese te konsiderueshme te transfertes pakushtezuar e zene investimet ne 

vleren 49.100.000 leke. 

 Ky fakte na detyron qe fondet per paga dhe shpenzime operative te 

parashikohen ne pjesen me te madhe te tyre nga te ardhurat e planifikuara per vitin 

buxhetor 2018,prandaj doemos kerkohet realizimi ne masen 100% te te ardhurave te 

planifikuara qe te behet e mundur realizimi i buxhetit dhe ne keto dy zera shpenzimesh. 

 Te ardhurat e planifikuara per vitin 2018 zene vleren 100.000.000 leke vlere kjo 

e bazuar ne burime reale ku nje pjese te konsiderueshme e zene te ardhurat nga shitja e 

lendes drusore dhe te ardhurat nga projekti TAP ne shumen 20.000.000 leke. 

 Po ashtu nje burim i mundshem ishin  detyrimet e prapambetura nga bujku 

privat dhe nga familjaret, por me ligj te veçant ato jane falur per periudhen nga viti 2010 

e para.Kjo bene te veshtire realizimin e te ardhurave te planifikuara nga detyrimet e 

prapambetura.  

 Fondet buxhetore per funsionet e reja jane shtuar ne masen 11.766.000 leke ne 

zerat buxhetor si paga sigurime shoqerore dhe shpenzime operative. 

 Problem kemi detyrimet e prapambetura te cilat zene nje pjese te 

konsiderueshme ne raport me shpenzimet e tjera per kete vit buxhetor.Jemi te detyruar 

te planifikojme 1/3 e detyrimeve te prapambetura ne buxhetin e keti viti gje qe ve ne 

veshtiresi aktivitetin normal si te bashkise dhe te ndermarrjes ne vartesi te saj.Vlera 



totale e detyrimeve te prapambetura per tu shlyer kete vite eshte 14.000.000 leke nga te 

cilat 5.000.000 leke Ndermarrja e \Sherbimeve dhe 9.000.000 leke bashkia Skrapar. 

 II-SHPENZIMET  
 

Shpennzimet e buxhetit jane te ndara ne: shpenzime për paga dhe sigurime 

shoqërore, shpenzime operetive dhe investime për administratën e bashkise , 

aktivitetet ndihmese ,sportit ,kultures,çerdhes,njesit administrative dhe ndërrmarjet në 

varësi, si dhe  funksioneve te reja qe i jane kaluar bashkise. 

Në dispozicion të shpenzimeve për vitin 2018, është granti i akorduar nga 

buxheti i shtetit, të ardhurat e vendore të planifikuara për vitin 2018.Në total shuma  e 

fondeve në dispozicion për shpenzime eshte 327.590.954lekë. 

Struktura dhe niveli  pagave të punonjësve për vitin 2018 eshte mbeshtetur ne 

V.K.M. nr. 177,date 08.03.2017”Per disa ndryshime dhe shtesa ne vendimin nr.165,date 

02.03.2016” “Për grupimin e Njësive të Vetëqeverisjes Vendore, për efekt page, dhe 

caktimin e kufijve tëp agave të fuksionarëve të zgjedhur e të emëruar, të nëpunësve 

civilë e të punonjësve administrativë të Njësive të Vetëqeverisjes Vendore”, 

VKM,nr.202,date 15.03.2017 “Per disa ndryshime dhe shtesa ne vendimin nr. 717, dt. 

23.06.2009 “ Për pagat e punonjësve mbështetëse nëpunësve  të institucioneve 

buxhetore” i ndryshuar,  
VKM nr,350,date 19.04.2017“Per trajtimin me page dhe shtesa mbi page te 

punonjesve te sherbimit te mbrojtjes  nga zjarri dhe shpetimin“VKM Nr. 553 date 

11.08.2011 si dhe ne zbatim te VKM-se Nr. 554 dt.11.08.2011"Per disa ndryshime ne 

VKM nr.194 date 22.04.1999 "Per miratimin e struktures se pages se punonjesve 

mesimore,ne arsimin parauniversitar,te ndryshuar",me VKM nr.175,date 08.03.2017,te 

ndryshuar me vkm ne.351,date 19.04.2017ne VKM Nr. 165, dt.02.03.2016 “Për 

klasifikimin e funksioneve, grupimin e njësive të Qeverisjes Vendore,për efekt page,dhe 

caktimin e kufijve të pagave të punonjësve të organeve të qeverisjes vendore”,.Në 

zbatim të këtyre Vendimeve,Komisioni i Hartimit të Buxhetit bëri rillogaritjen e të 

gjitha pagave të punonjësve të bashkisë dhe institucioneve vartëse të saj.Struktura dhe 

niveli  i pagave është paraqitur në projekt-vendim të veçantë. 

Grupi punes  ka bërë detajimin e shpenzimeve për paga,sigurime 

shoqërore,shpenzime operative e investime,duke i ndarë në shpenzime që do të 

mbulohen nga granti dhe në shpenzime nga të ardhurat e bashkisë si vijon paga ne 

vleren 169.254.029 leke,sigurime shoqerore 28.298.305 leke,shpenzimet operative 

80.469.344 leke, investime ne vleren 49.100.000 leke,  

Kontributi i sigurimeve shoqerore është llogaritur 16.7% e pagës bruto. 

 Pagesa e keshilltareve eshte planifikuar 10% te nivelit te pages se Kryetarit te 

Bashkise. 

 Kontributi i Keshillit te Qarkut. Eshte planifikuar 0.5% te te ardhurave te 

planifikura duke zbritur te ardhurat nga sponsorizimet me destinacion si dhe te ardhuar 

nga pagesa e kuotes ushqimore te Konviktit dhe Çerdhes. 

 Shpenzimet per emergjencat civile .Ne baze te nenit 16,pika 2,germa ç  te ligjit 

nr 8756 dt 26.03.02 “Per emergjencat civile “  organet e qeverisjes vendore duhet te 

parashikojne burimet dhe rezervet e nevojshme per ti ardhur ne ndihme popullates ne 

raste emergjence nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi te tjera.Ne kete kuader eshte 

planifikuar dhe “fondi i Kontigjences  “ per vleften 6.400.000 leke. Fondi rezerve eshte 



planifikuar per shumen  2.000.000  leke .Ky fond  perdoret per te perballuar shpenzimet 

e paparashikuara te Qeverisjes Vendore gjate  vitit buxhetor. Per kete vit buxhetor keto 

fonde do te bejne te mundur financimin e atyre shpenzimeve te pa parashikuara apo ne 

raste emergjencash nga fatkeqesit natyrore. 

 

Me poshte po paraqesim ne menyre te permbledhur shpenzimet e vitit buxhetor 2018: 

 

SHPENZIMET 
 

PLANI I SHPENZIMEVE GJITHSEJ PER VITIN 2018 
 

“TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR DHE TE ARDHURAT E PLANIFIKUARA TE VITIT 

2018”                                                                              Në lekë 

Nr. Emërtimi 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

  TOTALI PAGA 95.731.493 44.377.033 51.354.460 

  TOTALI SIGURIME 15.987.163 7.410.967 8.576.196 

  TOTALI SHPENZ.OPER. 53.069.344 16.000.000 37.069.344 

  TOTALI INVESTIME 49.100.000 49.100.000  

 TOTAL FONDE SHPRONESIME 3.000.000  3.000.000 

  SHUMA TOTALE 216.888.000 116.888.000 100.000.000 

 

 

 
“TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR DHE TE ARDHURAT E TRASHEGUAR NGA VITI 

2017”                                                                              Në lekë 

Nr. Emërtimi 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

  PAGA PERSONELI 72.103 72.103  

  FONDI EMERGJENCES 6.400.000 6.400.000  

  FONDI REZERVE 2.000.000 2.000.000  

  INVESTIME    

 TOTAL FONDE SHPRONESIME    

  SHUMA TOTALE 8.472.103 8.472.103 0 

 

 

 

 

 



“TOTAL SHPENZIMET E BASHKISE NGA TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR 

2018&TRANFERTA E TRASHEGUAR 2017&ARDHURAT E PLANIFIKUARA TE VITIT 

2018 ARDHURAT E TRASHEGUARA NGA VITI 2017”                                                                                                  

Në lekë 

Nr. Emërtimi 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

  TOTALI PAGA 95.803.596 44.449.136 51.354.460 

  TOTALI SIGURIME 15.987.163 7.410.967 8.576.196 

  TOTALI SHPENZ.OPER. 53.069.344 16.000.000 37.069.344 

  TOTALI INVESTIME 49.100.000 49.100.000  

 TOTAL FONDE SHPRONESIME 3.000.000  3.000.000 

 FONDI EMERGJENCES 6.400.000 6.400.000  

 FONDI REZERVE 2.000.000 2.000.000  

  SHUMA TOTALE 225.360.103 125.360.103 100.000.000 

 
“TOTAL SHPENZIMET E BASHKISE NGA TRANSFERTA SPECIFIKE E AKORDUAR NE 

VITIN  2018                                     Në lekë 

Nr. Emërtimi 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

  TOTALI PAGA 72.456.557 72.456.557  

  TOTALI SIGURIME 12.100.414 12.100.414  

  TOTALI SHPENZ.OPER. 14.236.329 14.236.329  

  TOTALI INVESTIME 917.700 917.700  

  SHUMA TOTALE 99.711.000 99.711.000  

 
“TOTAL SHPENZIMET E BASHKISE NGA TRANSFERTA SPECIFIKE E TRASHEGUAR 

NGA VITI 2017                                               Në lekë 

Nr. Emërtimi 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

  TOTALI PAGA 993.876 993.876  

  TOTALI SIGURIME 210.728 210.728  

  TOTALI SHPENZ.OPER. 0 0  

  TOTALI INVESTIME 1.315.247 1.315.247  

  SHUMA TOTALE 2.519.851 2.519.851  

 



 
“TOTAL SHPENZIMET E BASHKISE NGA TRANSFERTA SPECIFIKE E  AKORDUAR NE 

VITIN 2018 DHE E TRASHEGUAR NGA VITI 2017                                               Në lekë 

Nr. Emërtimi 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

  TOTALI PAGA 73.450.433 73.450.433 0 

  TOTALI SIGURIME 12.311.142 12.311.142 0 

  TOTALI SHPENZ.OPER. 14.236.329 14.236.329 0 

  TOTALI INVESTIME 2.232.947 2.232.947 0 

  SHUMA TOTALE 102.230.851 102.230.851 0 

 
TOTALI SHPENZIMEVE TE BASHKISE GRANT,TRANSFERT SPECIFIKE ,ARDHURA 

2018,DHE TRASHEGUAR NGA 2017                                                                                                  

Në lekë 

Nr. Emërtimi 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

  TOTALI PAGA 169.254.029 117.899.569 51.354.460 

  TOTALI SIGURIME 28.298.305 19.722.109 8.576.196 

  TOTALI SHPENZ.OPER. 67.305.673 30236329 37.069.344 

  TOTALI INVESTIME 51.332.947 51.332.947  

 TOTAL FONDE SHPRONESIME 3.000.000  3.000.000 

 FONDI EMERGJENCES 6.400.000 6.400.000  

 FONDI REZERVE 2.000.000 2.000.000  

  SHUMA TOTALE 327.590.954 227.590.954 100.000.000 

 

 

PLANI I SHPENZIMEVE I DETAJUAR SIPAS PROGRAMEVE TE JETE! 
 

 

APARATI ADMINISTRATIV-01110- 

Nr. Emërtimi 
PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

I APARATI       

1 Paga 44.922.049 14.072.103 30.849.946 

2 Sigurime shoqërore 7.489.941 2.338.000 5.151.941 

3 Shp. op.&v. 22.550.000 8.000.000 14.550.000 



gjyq.Shpronesime 

4 Investim  800.000 800.000 0 

5 Projekte –Art.230 3.000.000 3.000.000 0 

6 Fond për K.Qarkut (%) 450.000 0 450.000 

 7 

 Fonde per familje ne 

nevoje 169.344 0 169.344 

 TOTALI-01110- 79.381.334 28.210.103 51.171.231 

1 Fondi Rezerve 2.000.000 2.000.000 0 

2 Fondi Kontigjences 6.400.000 6.400.000 0 

  TOTALI-01810- 8.400.000 8.400.000  

 

 

SHERBIMET 

MBESHTETESE 

-06260- 

 

Nr. 

 

 

Emërtimi 

PLANI 2018 

 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

1 Paga 6.564.453 6.564.453  

2 Sigurime shoqërore 1.096.264 1.096.264  

3 Shpenzime Operative    

4 Investime(Lulishtja) 6.000.000 6.000.000  

  SHUMA SHERBIMET 13.660.717 13.660.717  

SPORTI -08140-     

Nr. Emërtimi 
PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

1 Paga 1.773.948 1.773.948  

2 Sigurime shoqërore 296.250 296.250  

3 Shpenzime operat. 450.000 0 450.000 

4 Investime 0 0  

  SHUMA SPORTI 2.520.198 2.070.198 450.000 

          

  KULTURA -08250-       

Nr. Emërtimi 
PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 



1 Paga 3.406.921 3.406.921  

2 Sigurime shoqërore 568.956 568.956  

3 Shpenzime operat. 450.000 0 450.000 

4 

Investime(Rip.Cati 

Muzeu) 2.200.000 2.200.000  

  SHUMA KULTURA 6.625.877 6.175.877 450.000 

 

 

ARSIMI BAZE-09120-        

Nr. Emërtimi 
PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

1 Shpenzime operat. 2.500.000  2.500.000 

2 Investime 4.900.000 4.900.000  

  SHUMA Ars.Baze 7.400.000 4.900.000 2.500.000 

ARSIMI 

MESEM - 09230-   

Nr. Emërtimi 
PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

1 Shpenzime operat. 500.000  500.000 

2 Investime    

  SHUMA Ars.Mesem 500.000 0 500.000 
 
 
 

KONVIKTI(09230) 
     

Nr. 
Emërtimi 

 
PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

1 Paga    

2 Sigurime shoqërore    

3 Shpenz. operat.Ushqime  1.000.000  1.000.000 

  SHUMA Konvikti 1.000.000  1.000.000 

 

 

INVESTIME 04530 

Nr. 
Emërtimi 

 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 



1 Rik. Rruge Munushtire  22.300.000 22.300.000  

2 Rikonstruksion Ure Velush 2.300.000 2.300.000  

3 Vendosje Sinjalistike Rrugore  400.000 400.000  

  SHUMA INVESTIME 25.000.000 25.000.000  

 

 

 

 

 

Çerdhja-10140- 

Nr. 
Emërtimi 

 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

1 Paga 3.300.000 3.300.000 0 

2 Sig.Shoq.&Shendet 551.100 551.100 0 

3 Shpenzime Operative 1.000.000 0 1.000.000 

4 Investime 0 0 0 

  SHUMA Çerdhja  4.851.100 3.851.100 1.000.000 

 

 

 

QENDRA ALTERNATIVE  

Nr. 
Emërtimi 

 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

1 Paga 1.667.803 1.667.803 0 

2 Sig.Shoq.&Shendet 278.524 278.524 0 

3 Shpenzime Operative 500.000  500.000 

4 Investime 0 0 0 

  SHUMA QENDRA  2.446.327 1.946.327 500.000 

 

 

Zjarrfiksja-10910 

Nr. 
Emërtimi 

 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

1 Paga 0 0 0 

2 Sig.Shoq.&Shendet 0 0 0 

3 Shpenzime Operative 0 0 0 

4 Investime 7.200.000 7.200.000 0 

  SHUMA Zjarrfiksja  7.200.000 7.200.000 0 



 

 

ND.SHERBIMEVE.PUBLIKE -06260-2139008 

Nr. 
Emërtimi 

 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

1 Paga 27.331.180 11.663.908 15.667.272 

2 

Sigurime 

Shoq&Shend. 4.564.308 1.947.873 2.616.435 

3 Shpenzime Operative 24.500.000 8.000.000 16.500.000 

  SHUMA  56.395.488 21.611.781 34.783.707 

 

 

ND.SHERBIMIT PYJOR -04260-2139011 Fondet e Bashkise 

Nr. 
Emërtimi 

 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

1 Paga 2.000.000 2.000.000  

2 

Sigurime 

Shoq&Shend. 334.000 334.000  

3 Shpenzime Operative 0 0  

  SHUMA  2.334.000 2.334.000  

 

 

 

TRANSFERTA PER FUNKSIONET E REJA (KONVIKTI)-09230 

Nr. 
Emërtimi 

 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

1 Paga 7.352.695 7.352.695  

2 

Sigurime 

Shoq&Shend. 1.234.529 1.234.529  

3 Shpenzime Operative 2.000.000 2.000.000  

4 Investime 2.232.947 2.232.947  

  SHUMA  12.820.171 12.820.171  

 

 

Transfert.Funks.Reja.Punonjes mbeshtetes Edukatore (Arsimi 9 vjeçar&QKF)(09120) 

Nr. 
Emërtimi 

 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 



1 Paga 36.434.447 36.434.447  

2 

Sigurime 

Shoq&Shend. 6.084.553 6.084.553  

3 Fondi Vecantë 789.000 789.000  

4 Investime 0 0  

  SHUMA  43.308.000 43.308.000  

 

 

 
Transfert.Funks.Reja.Punenjesit e Sherbimeve Mbeshtetese Arsimi Mesm(09230) 

Nr. 
Emërtimi 

 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

1 Paga 5.367.609 5.367.609  

2 

Sigurime 

Shoq&Shend. 896.391 896.391  

3 Fondi Veçantë 78.000 78.000  

4 Investime 0 0  

  SHUMA  6.342.000 6.342.000  

 

 

 

 

 

 

Transfert.Funks.Reja.Ndermarrja e Pyjeve  (04260) 2139011 

Nr. 
Emërtimi 

 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

1 Paga 2.855.184 2.855.184  

2 

Sigurime 

Shoq&Shend. 476.816 476.816  

3 Fondi Veçantë 33.000 33.000  

4 Shpenzime Operative 181.000 181.000  

  SHUMA  3.513.000 3.513.000  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Transfert.Funks.Reja. Uitja dhe Kullimi  (04240) 

Nr. 
Emërtimi 

 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

1 Paga 1.390.508 1.390.508  

2 

Sigurime 

Shoq&Shend. 232.300 232.300  

3 Shpenzime Operative 8.103.000 8.103.000  

4 Fondi Veçantë 26.000 26.000  

  SHUMA  9.751.808 9.751.808  

 
Transfert.Funks.Reja. Mbrojtja Kundra Zjarrit(MKZ)   (10910) 

Nr. 
Emërtimi 

 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

1 Paga 10.328.764 10.328.764  

2 

Sigurime 

Shoq&Shend. 1.763.108 1.763.108  

3 Shpenzime Operative 1.774.000 1.774.000  

4 Fondi Veçantë 212.000 212.000  

  SHUMA  14.077.872 14.077.872  

 
 

 

Transfert.Funks.Reja. Rruget Rurale   (04520)-2139008- 

Nr. 
Emërtimi 

 

PLANI 2018 

Gjithsej Grant Te ardhura 

a b c d e 

1 Paga 9.721.226 9.721.226  

2 

Sigurime 

Shoq&Shend. 1.623.445 1.623.445  

3 Shpenzime Operative 1.073.329 1.073.329  

4 Investime 0 0  

  SHUMA  12.418.000 12.418.000  

 

 

 

 

Per te paraqitur nje buxhet sa me real duku u afruar se tepermi me kerkesat me te 

domosdoshme dhe me objektivat prioritare po paraqesim ne menyre analitike pasqyren e 

parashikimit te shpenzimeve operative per vitin buxhetor 2018. 



 

Në grafikun e mëposhtë,jepet shpërndarja e fondeve të shpenzimeve operative për 

 secilin program, buxhetor si dhe buxheti per investime. 
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SSHHPPEENNZZIIMMEETT  OOPPEERRAATTIIVVEE  SSIIPPAASS  PPRROOGGRRAAMMEEVVEE    

  PPËËRR  VVIITTIINN  22001188                      nnee  000000//lleekkee  

  



 

TABELA PËRMBLEDHËSE E BUXHETIT 2018 
në lekë 

I Te ardhurat e buxhetit te pavarur:   

1 Te ardhura te trasheguara nga viti 2017 0 

2 Te ardhura te planifikuara per vitin 2018 100.000.000 

  Shuma e te ardhurave vendore 100.000.000 

     

II TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR  

 Transferta e pakushtezuar akorduar per vitin  2018 116.888.000 

  Transfert e pakushtezuar trasheguar nga viti 2017 8.472.103 

A TRANSFERT E PAKUSHETZUAR & ARDHURAT E PLANIFIKUARA 225.360.103 

III Transferta Specifike e akorduar per vitin 2018            99.711.000 

   Transfert Specifike e Trasheguar nga viti 2017              2.519.851 

  Transfert Specifike Gjithsej          102.230.851 

  TOTALI PLANI I BUXHETIT VITI 2018 327.590.954 

     

     

IV Shpenzimet e buxhetit 2018  

1 Paga gjithsej   169.254.029 

2 Sigurime shoqerore 28.298.305 

3 Fond per ekzekutim vendime gjyqesore 4.000.000 

4 Shpenzime operative&Fonde Shpronesimi 64.548.329 

5 Fondi Rezerve 2.000.000 

6 Fondi Kontigjence 6.400.000 

7 Fonde per familje ne nevoje 169.344 

8 Fondi Veçantë 1.138.000 

9 Kontribut per Kshillin e  Qarkut  450.000 

10 Investime 51.332.947 

B Totali i shpenzimeve 327.590.954 

  Të ardhura - Shpenzime  (A - B) 0 

 

 

Ju Faleminderit 

 

GRUPI I PUNËS  KRYETARI I BASHKISË 

Shkelqim ÇUKU         Nesim SPAHIU 

Naim  GOGO 

Jonida SALIASI   

Veri  NAKO   

Bledar METHOXHA   

Sabri ALIMADHI   

 

JURISTE 

  

Rudina LLANGO   

 

 


